__
КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИJI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

lj /, N9

о переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

/5 /"L

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Фелерального закона от

04.05.201 1 Ns 99-ФЗ''О лицензировании отдельных видов деятельности",

Постановлением Правительства Российской Федерации от |6,04,2012

Ns 29l ''о лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,

Еа территории инновационного центра "Сколково"), постановлением

ГубернЪторЪ Волгоградской области от 24,11,2014 Ns l52 "об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",

постановлением Губернатора Волгогрчдской области от 24.02.2014 Ns l52
,об утверждении административных регламентов комитета

.дрччоо*рч""rr" Волгоградской области в сфере лицензированиJI

мJдицинской деятельности медицинских организаций (за исключением

медицинских организаций, подведомственных федера,llьным органам

исполЕительной власти, государственным академиям наук)",

приказываю:
1, Переоформить лицензии на медицинскую деятельность бессрочно

лицензиатам согласно приложению к приказу,

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя

председателя комитета Е.П,.Щронову.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
30_82-85

В.В,Шкарин

У4 па-
Волгоград

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
IцравоохранеЕия_
Болгоградскои ооласти

оrУ/ а1,1абг r'Г?"(-

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на

осуществлеНие медицинсКой деятельнОсти (за исключением указанной
деятельностИ, осуществлЯемой медицинскими организациrIми и другими

организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

1. Общество с ограниченной ответственностью "Статус-косметика",
Сокращенное Еаименование: ооо "Статус-косметика",
Фирменное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Статус-косметика".
организационно-правовая форма юридического лица: общество с

ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:

400l3 1, Волгоградская область, город Волгоград, улица Краснознаменская,

6.
огрн l023403431699
инн 3444102634

ЛицензиЯ Ns Ло-34-01-о02471 от 25 марта 2015 года, сроком

действиЯ с 25 марта 2015 года бессрочно, предоставленная обществу с

ограниченной ответственностью "статус-косметика" Комитетом

,дрu"оо*рur.ния Волгоградской области переоформлена на Ns Ло-34-01-

0025 l 5, лицензия действует бессрочно,
причина переоформления лицензии: изменение перечня

выполЕяемых работ (услуг), составляющих медицинск},ю деятельность,

ранее не указанных в лицензии на осуществление медицинской

деятельЕости.
Адрес места осуществления деятельности:

40013 l , Волгоградская область, город Волгоград, улица Краснознаменская,

6,
при оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги): при оказании первичной

доврачебной медико-санитарной помоци в амбулаторных условиях по:

медицинскому массажу, сестринскому делу в косметологии,

физиотерапии; при оказанИи первичной специаJIизированной медико-

санитарной помощи в амбулаторньrх условиях по: организации

здравоохранения

физиотерапии.

и общественному здоровью, косметологии,